



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

JTK Holding ApS

Tingvej 16, Branderup, 6535 Branderup J

CVR-nr. 37 55 41 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

Jens Terp Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JTK Holding ApS
Tingvej 16
Branderup
6535 Branderup J

CVR-nr.: 37 55 41 11
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Jens Terp Korsholm

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder at foretage investeringer i kapitalselskaber, værdipapirer, fast ejendom m.m. og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.065.211 kr. mod 1.091.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-12.389	-16.972
Indtægter af kapitalinteresser	921.581	927.928
Andre finansielle indtægter	186.181	182.386
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.481
Resultat før skat	1.095.373	1.091.861
Skat af årets resultat	-30.162	0
Årets resultat	1.065.211	1.091.861
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.581	427.929
Udbytte for regnskabsåret	250.000	58.900
Overføres til overført resultat	393.630	605.032
Disponeret i alt	1.065.211	1.091.861

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.840.141	2.418.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.840.141</u>	<u>2.418.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.840.141</u>	<u>2.418.560</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	336.886	373.957
Tilgodehavender i alt	<u>336.886</u>	<u>381.957</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.351.116	1.192.295
Værdipapirer i alt	<u>1.351.116</u>	<u>1.192.295</u>
Likvide beholdninger	574.924	94.835
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.262.926</u>	<u>1.669.087</u>
Aktiver i alt	<u>5.103.067</u>	<u>4.087.647</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.165.891	1.744.310
Overført resultat	2.620.978	2.227.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>5.086.869</u>	<u>4.080.558</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	10.162	0
Anden gæld	1.036	2.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.198</u>	<u>7.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.198</u>	<u>7.089</u>
Passiver i alt	<u>5.103.067</u>	<u>4.087.647</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>1.351.116</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>134.073</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens engagement med pengeinstitut. Pr. 30/06-24 har kapitalinteressen ingen gæld til pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Terp Korsholm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Terp Korsholm
Direktør
På vegne af JTK Holding ApS
ID: ecc80ed1-6e66-4040-a956-219fe32c27c8
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 08:59:51
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 11:08:01
Underskrevet med MitID



Jens Terp Korsholm

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Terp Korsholm
Dirigent
På vegne af JTK Holding ApS
ID: ecc80ed1-6e66-4040-a956-219fe32c27c8
Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 21:11:17
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 063fe7Zgktm252141298

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.